EL MUNICIPIO DE MALLA - FASE(V) 2024- LA PAZ", CON CODIGO .AEV-LP-DC
Z4Ll2:A24 (3RA. CONVOCATORIA), a la empresa SERVICIOS INTEGRALES
TORRALBA FLORES S.R.L., representacla legalmente por la Sra. Ludwinka Yanddy
Flores Rodriguez, por un monto de Bs. 3.2LL.473r2O (Tres millones doscientos once
mil cuatrocientos setenta y tres 20/1OO bolivianos) y con un plazo de ejecuci6n para

la construcci6n de las viviendas del proyecto de 180 (Ciento ochenta) dias calendario,
computables a partir de la orden de proceder emitida por el Inspector de Obra, por haber
obtenido lOO/00 puntos, de acuerdo a su propuesta presentada y por haber cumplido con